UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v hoãn buổi làm việc theo

Giấy mời số 15/GM-VP

ngày 26/8/2025 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng,

   Tài chính, Tư pháp;

    - Thanh tra tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

   Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh - Chi nhánh khu

   vực Kon Tum;

    - Ủy ban nhân dân xã Ngọc Réo.

[

Thực hiện chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh đã phát hành Giấy mời số 15/GM-VP ngày 26 tháng 8 năm 2025, mời đại

diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Tư

pháp, Sở Xây dựng, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ

đất tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh - Chi nhánh khu vực Kon Tum,

UBND xã Ngọc Réo tham dự buổi làm việc để nghe và cho ý kiến đối với các

nội dung liên quan đến nhiệm vụ của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh (thời gian: lúc 14 giờ 00

phút, ngày 28/8/2025; địa điểm: tại Phòng họp A - Hội trường Ủy ban nhân dân

tỉnh (số 50 Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)).

Tuy nhiên, do bận công tác đột xuất, nên lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

có hoãn buổi làm việc nêu trên đến khi bố trí được thời gian thích hợp; thời

gian tổ chức buổi làm việc Văn phòng UBND tỉnh sẽ có thông báo sau.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các đơn vị liên quan biết,

thông cảm và sắp xếp chương trình công tác cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- PCT UBND tỉnh - Trần Phước Hiền (b/c);

- VP UBND tỉnh:

+ CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình (đ/b);

+ Phòng QTTV;

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-27T15:56:36+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-08-27T15:59:18+0700

		2025-08-27T16:31:53+0700

		2025-08-27T16:31:37+0700

		2025-08-27T16:31:37+0700

		2025-08-27T16:32:11+0700